
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

4.posms (01.06.2021. – 31.08.2021.) 

 

 

 

Tā kā šis periods sakrīt ar atvaļinājumu laiku, aktivitāšu skaits bija ierobežots. 
25.jūnijā notika attālināta partneru sanāksme, kurā pirms došanās brīvdienās, 
bija jāpaspēj izrunāt dažādi organizatoriski jautājumi, saistībā ar gaidāmo 
mācīšanās/mācīšanas aktivitāti C2/C3 Vīnē, kuru organizē partneris FH-CW.  

 

Paralēli visi partneri turpina strādāt pie intelektuālo rezultātu izstrādes, 
diemžēl, nākas saskarties arī ar dažādām grūtībām – veicot būvfirmu aptaujas, 
ne vienmēr izdodas iegūt atbildes uz uzdotajiem jautājumiem, tam par iemeslu 
ir darbinieku aizņemtība uzņēmumos, nereti arī valodas problēma, jo aptauju 
valoda ir angļu. Tiek nolemts katram partnerim aptaujas jautājumus tulkot, lai 
vismaz šis aspekts netraucētu iegūt vajadzīgo informāciju.  
 

 

 

 

 

Sagatavots: 2021.gada 31.augustā 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


